
 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        5º Ord. 
        EXP-UNC:0010932/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

    
R E S O L U C I Ó N  Nº  163 

 
VISTO: 

La nómina de docentes e investigadores presentada por el Subdirector  
del Instituto de Administración para ser admitidos como adscriptos; 
 
Y CONSIDERANDO: 

Que fundamenta su pedido en los cambios producidos en 
el marco del Programa de Aumento de dedicaciones docentes aprobado por 
Resolución Decanal Nº 1272/2017; 

Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de 
Asuntos Académicos y de la Secretaría de Ciencia y Técnica y Relaciones 
Internacionales; 

Que es de aplicación lo dispuesto en la Ordenanza HCD 
Nº 252 (y modificatorias); por ello, 
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E: 
 
Art. 1º.- Admitir como adscriptos en el Instituto de Administración a los 
siguientes docentes e investigadores:  
 

APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO 

Amato, Celina Noé 53.710 

Arónica, Sandra Fabiana 35.248 

Beltrán, Natacha 38.044 

Benegas Prado Loyo, Juan Manuel 38.425 

Buraschi, Mónica 41.010 

David, María Laura 45.780 

Demo, Horacio Jorge 36.689 

Etchegorry, Ana Cristina 41.366 

García, Siria Miriam 29.074 



 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        5º Ord. 
        EXP-UNC:0010932/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

Giménez, Miriam Mónica 27.568 

Hoffmann, Guillermo Eduardo 38.737 

Magnano, Cecilia 40.435 

Orchansky, Carolina 38.749 

Peretti, María Florencia 38.692 

Ricci, María Beatriz 29.969 

San Emeterio, César Pablo 28.195 

Stassi, Héctor Martín 38.703 

 
Art. 2º.- Comuníquese y archívese. 
 
 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A SIETE DÍAS DEL MES DE 
MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 
AM 

 
 

   

   


		2018-05-28T11:03:20-0300
	QUIROGA MARTINEZ Facundo


		2018-05-29T13:43:39-0300
	BORETTO Jhon




